



**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
Mapa de Preços

Página: 1 / 30  
Impresso em: 07/02/2025

Cotação Nº: **28/2025**      Data da Cotação: 31/01/2025      Validade: 28/02/2025      Quant. de Itens: 189  
Solicitações de Compra: 124/2025

Nº	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
Nº 1	<b>131425 - APONTADOR PARA LÁPIS APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR 6 CM. RESINA TERMOPLÁSTICA NÃO TÓXICA E LÂMINA EM AÇO INOX. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.650,00	UN	8,00		21.200,00	Não
		GRÁFICA FONSECA LTDA (08513512000163)	2.650,00	UN	6,50		17.225,00	<b>**Sim**</b>
		MAXIMUS COMERCIO LTDA (41434548000127)	2.650,00	UN	6,60		17.490,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>				<b>7,03</b>		<b>18.629,50</b>
Nº 2	<b>1820135 - AREIA PARA ARTESANATO: AREIA PARA ARTESANATO PCT 1 KG - COR AZUL. ATÓXICA, LAVÁVEL E ECOLÓGICA. GRÃOS ARREDONDADOS DE GRANULOMETRIA FINA</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	PAC	20,00		21.200,00	Não
		GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	PAC	24,95		26.447,00	Não
		PEGASUS ATACADISTA LTDA (14797430000190)	1.060,00	PAC	19,99		21.189,40	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>				<b>21,65</b>		<b>22.949,00</b>
Nº 3	<b>1820136 - AREIA PARA ARTESANATO: AREIA PARA ARTESANATO PCT 1 KG - COR FERRUGEM. ATÓXICA, LAVÁVEL E ECOLÓGICA. GRÃOS ARREDONDADOS DE GRANULOMETRIA FINA.</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	PAC	20,00		21.200,00	<b>**Sim**</b>
		GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	PAC	24,95		26.447,00	Não
		ELO7 SERVIÇOS DE INFORMATICA S/A. (05845791000174)	1.060,00	PAC	24,00		25.440,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>				<b>22,98</b>		<b>24.358,80</b>
Nº 4	<b>1820138 - AREIA PARA ARTESANATO: AREIA PARA ARTESANATO PCT 1 KG - COR OCRE. ATÓXICA, LAVÁVEL E ECOLÓGICA. GRÃOS ARREDONDADOS DE GRANULOMETRIA FINA.</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	PAC	20,00		21.200,00	Não
		GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	PAC	24,95		26.447,00	Não
		ELO7 SERVIÇOS DE INFORMATICA S/A. (05845791000174)	1.060,00	PAC	20,00		21.200,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>				<b>21,65</b>		<b>22.949,00</b>
Nº 5	<b>1820139 - AREIA PARA ARTESANATO: AREIA PARA ARTESANATO PCT 1 KG - COR VERDE. ATÓXICA, LAVÁVEL E ECOLÓGICA. GRÃOS ARREDONDADOS DE GRANULOMETRIA FINA</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	PAC	20,00		21.200,00	Não
		GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	PAC	24,95		26.447,00	Não
		ELO7 SERVIÇOS DE INFORMATICA S/A. (05845791000174)	1.060,00	PAC	18,00		19.080,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>				<b>20,98</b>		<b>22.238,80</b>
Nº 6	<b>13141253 - ARGILA VERMELHA - 5KG</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	760,00	PAC	20,00		15.200,00	Não
		BIGNARDI - INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS E ARTEFATOS LTDA. (61192522000550)	760,00	PAC	17,00		12.920,00	<b>**Sim**</b>
		MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA (39840107000183)	760,00	PAC	19,90		15.124,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>				<b>18,97</b>		<b>14.417,20</b>
Nº 7	<b>36671 - BARBANTE</b>	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.920,00	RL	16,00		30.720,00	Não
		GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	1.920,00	RL	9,20		17.664,00	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: ARAUSUPRI. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

(11135599000197)	GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI (08829940000108)	1.920,00	RL	14,00	26.880,00	Não
				<b>Preço Médio:</b>	<b>13,07</b>	<b>25.094,40</b>

**Nº 8 13141256 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 AMARELO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	Não
MD COPIADORA LTDA (44556350000104)	100,00	RL	8,90		890,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>	<b>9,94</b>	<b>994,00</b>

**Nº 9 13141254 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 AZUL**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	<b>**Sim**</b>
AND COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA (48508829000126)	100,00	RL	14,42		1.442,00	Não
				<b>Preço Médio:</b>	<b>11,78</b>	<b>1.178,00</b>

**Nº 10 13141257 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 LARANJA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	Não
MD COPIADORA LTDA (44556350000104)	100,00	RL	8,90		890,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>	<b>9,94</b>	<b>994,00</b>

**Nº 11 13141258 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 ROSA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	Não
MD COPIADORA LTDA (44556350000104)	100,00	RL	8,90		890,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>	<b>9,94</b>	<b>994,00</b>

**Nº 12 13141259 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 ROXO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	<b>**Sim**</b>
ANDRE MATIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA (32111081000193)	100,00	RL	14,42		1.442,00	Não
				<b>Preço Médio:</b>	<b>11,78</b>	<b>1.178,00</b>

**Nº 13 13141255 - BARBANTE COLORIDO FIO 8 VERDE**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	RL	12,00		1.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	RL	8,91		891,00	Não
MD COPIADORA LTDA (44556350000104)	100,00	RL	8,90		890,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>	<b>9,94</b>	<b>994,00</b>

**Nº 14 26496 - BALÃO BEXIGA DE LÁTEX, TAMANHO 9, COR AMARELA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	PAC	12,00		1.200,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	100,00	PAC	19,14		1.914,00	Não

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

(11135599000197)

PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA (24005316000134)	100,00	PAC	14,15	1.415,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>15,10</b>	<b>1.510,00</b>	

**Nº 15 13141261 - BEXIGA Nº 9 ? COR AZUL - 50 UNIDADES**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	PAC	15,00		1.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	PAC	19,14		1.914,00	Não
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA (24005316000134)	100,00	PAC	14,15		1.415,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>16,10</b>		<b>1.610,00</b>	

**Nº 16 13141262 - BEXIGA Nº 9 ? COR VERDE - 50 UNIDADES**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	PAC	15,00		1.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	PAC	19,14		1.914,00	Não
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA (24005316000134)	100,00	PAC	14,15		1.415,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>16,10</b>		<b>1.610,00</b>	

**Nº 17 264913 - BALÃO BEXIGA DE LÁTEX, TAMANHO 9, COR VERMELHA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	PAC	15,00		1.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	PAC	19,14		1.914,00	Não
PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA (24005316000134)	100,00	PAC	14,15		1.415,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>16,10</b>		<b>1.610,00</b>	

**Nº 18 1848292 - BLOCO CRIATIVO COLORIDO A3**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.150,00	UN	40,00		126.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.150,00	UN	44,24		139.356,00	Não
CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO S.A. (77765840000170)	3.150,00	UN	32,90		103.635,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>39,05</b>		<b>123.007,50</b>	

**Nº 19 13142209 - BLOCO DE DESENHO A3: MEDIDAS APROXIMADAS: 29,7 CM X 42 CM. COR CREME OU BRANCO. TEXTURA LEVEMENTE GRANULADA. PH NEUTRO, LIVRE DE ÁCIDO. BLOCO COM 20 FOLHAS - KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	5.850,00	BL	25,00		146.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	5.850,00	BL	27,00		157.950,00	Não
PAPELARIA DINAN LTDA (08094090000139)	5.850,00	BL	19,50		114.075,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>23,83</b>		<b>139.405,50</b>	

**Nº 20 13141264 - BLOCO DE PAPEL CANSON A3 ? COR BRANCA - 20 FLS**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	BL	25,00		7.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	300,00	BL	25,19		7.557,00	Não
RADIANY F MALHEIRO (21565342000129)	300,00	BL	20,00		6.000,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>23,40</b>		<b>7.020,00</b>	

**Nº 21 13141265 - BLOCO DE PAPEL CANSON A3 ? COR CREME - 20 FLS**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	BL	25,00		7.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	300,00	BL	25,19		7.557,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MARCO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1do.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº:</b> 28/2025	<b>Data da Cotação:</b> 31/01/2025	<b>Validade:</b> 28/02/2025	<b>Quant. de Itens:</b> 189
<b>Solicitações de Compra:</b> 124/2025			

(11135599000197)

RADIANY F MALHEIRO (21565342000129)	300,00	BL	20,00	6.000,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>23,40</b>	<b>7.020,00</b>	

**Nº 22 1314137 - BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA BORRACHA ISENTA DE PVC, CARGAS INERTES E PIGMENTOS. CINTA PLÁSTICA: RESINAS TERMOPLÁSTICAS E PIGMENTOS. ATÓXICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 42 X 21 X 11 MM . PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.550,00	UN	3,00		13.650,00	Não
MEGA COMERCIO E SERVICOS LTDA (24952998000192)	4.550,00	UN	2,90		13.195,00	Não
CLEBSON F EMPREENDIMENTOS LTDA (45618719000129)	4.550,00	UN	2,55		11.602,50	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,82</b>		<b>12.831,00</b>	

**Nº 23 1314210 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CORPO: TRANSPARENTE EM POLIESTIRENO. DIÂMETRO MÁXIMO DO CORPO = 8,7 MM – COM FURO DE RESPINGO - DIÂMETRO MÍNIMO DO CORPO: 8,1 + 0,1 MM (SOBRE ARESTAS) E 7,46 + 0,1 MM (SOBRE O PLANO). TAMPINA: EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE OU POLIESTIRENO, NA COR DA TINTA. CARGA: COMPOSTA POR TUBO EM POLIPROPILENO, SUPORTE BRONZE EM POLIACETAL OU EM POLIPROPILENO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1,0 MM E TINTA. COMPRIMENTO DE 133 MM COM PREENCHIMENTO DE TINTA DE NO MÍNIMO 110 MM, MEDINDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA. TINTA À BASE DE SOLVENTES, CORANTES, RESINAS ADITIVOS NA COR PRETA (ATÓXICA). METRAGEM DE ESCRITA: ENTRE 2000M E 3000 M. CONSTANDO SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM. ENTREGAR A UNIDADE EM CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.100,00	UN	1,50		3.150,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.100,00	UN	1,01		2.121,00	<b>**Sim**</b>
FOCUS COMERCIO DE PRODUTOS SUSTENTAVEIS LTDA (44351871000125)	2.100,00	UN	1,44		3.024,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>1,32</b>		<b>2.772,00</b>	

**Nº 24 131414 - CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.150,00	CJ	30,00		34.500,00	Não
A M H COMERCIO E SERVICOS LTDA (54823092000139)	1.150,00	CJ	24,66		28.359,00	<b>**Sim**</b>
MHFH PAPELARIA LTDA (77556116000136)	1.150,00	CJ	25,00		28.750,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>26,55</b>		<b>30.532,50</b>	

**Nº 25 13142211 - CANETA PARA TECIDO: CANETA PARA TECIDOS SEM GOMA PRONTA PARA USO, NA COR PRETA. A TAMPINA E A CALDA DA CANETA DEVERÁ SER DA COR DA TINTA. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTE. PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA ASTM D 4236. NO ROTULO DO PRODUTO DEVERÁ CONSTAR CÓDIGO DE BARRAS, LOTE, VALIDADE E RESPONSÁVEL QUÍMICO. NÃO TÓXICA.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	UN	10,00		5.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	UN	9,18		4.590,00	Não
MERKER COMERCIO DE PAPEIS, ARTESANATO E BRINQUEDOS LTDA (02828873000112)	500,00	UN	6,50		3.250,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>8,56</b>		<b>4.280,00</b>	

**Nº 26 13142186 - CARTOLINA BRANCA: CARTOLINA BRANCA MEDIDAS APROXIMADAS: 50X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 180GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	20.150,00	FL	2,50		50.375,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	20.150,00	FL	3,70		74.555,00	Não
EMPORIO DO PAPEL LTDA (29315046000181)	20.150,00	FL	2,04		41.106,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,75</b>		<b>55.412,50</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 27 1314162 - CARTOLINA LAMINADA: CARTOLINA LAMINADA NA COR OURO MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. PESANDO ENTRE 120GR E 150GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.100,00	FL	2,50		2.750,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.100,00	FL	1,58		1.738,00	Não
C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA (47426140000190)	1.100,00	FL	1,25		1.375,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>1,78</b>		<b>1.958,00</b>	

**Nº 28 1314163 - CARTOLINA LAMINADA: CARTOLINA LAMINADA NA COR PRATA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. PESANDO ENTRE 120GR E 150GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.100,00	FL	2,50		2.750,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.100,00	FL	1,50		1.650,00	<b>**Sim**</b>
FOX & CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (05538916000113)	1.100,00	FL	1,95		2.145,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>1,98</b>		<b>2.178,00</b>	

**Nº 29 1314164 - CARTOLINA LAMINADA: CARTOLINA LAMINADA NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. PESANDO ENTRE 120GR E 150GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.100,00	FL	2,50		2.750,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.100,00	FL	1,58		1.738,00	<b>**Sim**</b>
FOX & CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (05538916000113)	1.100,00	FL	1,95		2.145,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,01</b>		<b>2.211,00</b>	

**Nº 30 1314165 - CARTOLINA LAMINADA: CARTOLINA LAMINADA NA COR VERMELHA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. PESANDO ENTRE 120GR E 150GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.100,00	FL	2,50		2.750,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.100,00	FL	1,58		1.738,00	<b>**Sim**</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (31486195000155)	1.100,00	FL	1,85		2.035,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>1,98</b>		<b>2.178,00</b>	

**Nº 31 13141178 - COLA BASTÃO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.900,00	UN	6,00		11.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.900,00	UN	3,53		6.707,00	<b>**Sim**</b>
JOSELITO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 03153802173 (40260982000175)	1.900,00	UN	5,00		9.500,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>4,84</b>		<b>9.196,00</b>	

**Nº 32 1314132 - COLA GLITER - COLA COM GLITER COM 6 UNIDADES CONJUNTO DE COLA COLORIDA RELEVO COM PARTÍCULAS DE GLITTER COM 06 CORES DE 20GR CADA, APLICAÇÃO SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO, E.V.A E CARTOLINA, NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA, PIGMENTOS, MICA TRATADA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	150,00	UN	3,68		552,00	<b>**Sim**</b>
PEGASUS ATACADISTA LTDA (14797430000190)	150,00	UN	5,19		778,50	Não
FABIANA T. GAVIOLI (09281390000190)	150,00	UN	4,29		643,50	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>4,39</b>		<b>658,50</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº:</b> 28/2025	<b>Data da Cotação:</b> 31/01/2025	<b>Validade:</b> 28/02/2025	<b>Quant. de Itens:</b> 189
<b>Solicitações de Compra:</b> 124/2025			

**Nº 33 1314224 - COLA LÍQUIDA BRANCA 01KG - COLA BRANCA TIPO EXTRA DE 1 KG A BASE DE RESINA DE PVA, ATÓXICA, LAVÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM TUBO LEITOSO CONTENDO 1000 GRAMAS COM BICO DOSADOR PARA FACILITAR A APLICAÇÃO E EVITAR O DESPERDÍCIO E TAMPAS EVITANDO O RESSECAMENTO DO PRODUTO. EM SEU RÓTULO DEVERÁ CONSTAR: MARCA, DADOS DO FABRICANTE, CONTEÚDO, COMPOSIÇÃO E SELO DO INMETRO. KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	560,00	UN	25,00		14.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	560,00	UN	29,72		16.643,20	Não
INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA IRMAOS RIBEIRO LTDA (13653928000389)	560,00	UN	21,45		12.012,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 25,39 14.218,40**

**Nº 34 1314226 - COLA LÍQUIDA BRANCA - COLA BRANCA TIPO EXTRA DE 110G COLA BRANCA A BASE DE RESINA DE PVA, ATÓXICA, LAVÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM TUBO LEITOSO CONTENDO 110 GRAMAS COM BICO DOSADOR PARA FACILITAR A APLICAÇÃO E EVITAR O DESPERDÍCIO E TAMPAS EVITANDO O RESSECAMENTO DO PRODUTO. EM SEU RÓTULO DEVERÁ CONSTAR: MARCA, DADOS DO FABRICANTE, CONTEÚDO, COMPOSIÇÃO E SELO DO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.120,00	UN	5,00		15.600,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.120,00	UN	5,14		16.036,80	Não
SBWC ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA. (43698120000117)	3.120,00	UN	4,00		12.480,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 4,71 14.695,20**

**Nº 35 131416 - REFIL DE COLA QUENTE - FINO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	8.800,00	UN	1,50		13.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	8.800,00	UN	0,87		7.656,00	<b>**Sim**</b>
CILIA MARIA DE PAIVA (36856920000153)	8.800,00	UN	1,00		8.800,00	Não

**Preço Médio: 1,12 9.856,00**

**Nº 36 131415 - REFIL DE COLA QUENTE - GROSSO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	8.800,00	UN	3,00		26.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	8.800,00	UN	2,05		18.040,00	<b>**Sim**</b>
CILIA MARIA DE PAIVA (36856920000153)	8.800,00	UN	2,50		22.000,00	Não

**Preço Médio: 2,52 22.176,00**

**Nº 37 13141207 - ELASTICO CHATO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	660,00	UN	8,00		5.280,00	Não
DORIVAL DE ASSIS FERREIRA LTDA (00917017000108)	660,00	UN	8,35		5.511,00	Não
GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA (02364672000101)	660,00	UN	7,00		4.620,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 7,78 5.134,80**

**Nº 38 13142188 - ENVELOPE SACO KRAFT: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL GRAMATURA: 80GR. MEDIDAS APROXIMADAS: 16 X 23 CM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	12.500,00	UN	0,45		5.625,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	12.500,00	UN	0,50		6.250,00	Não
GRAFICA IGUACU LTDA - ME. (20949657000107)	12.500,00	UN	0,40		5.000,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 0,45 5.625,00**

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 39 13142190 - ENVELOPE SACO KRAFT 175MM X 125MM: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL GRAMATURA: 80G. MEDIDAS APROXIMADAS: 17,5 X12,5**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	20.550,00	UN	0,45		9.247,50	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	20.550,00	UN	0,34		6.987,00	Não
CHAO DE GIZ LTDA (29071796000155)	20.550,00	UN	0,27		5.548,50	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>0,35</b>		<b>7.192,50</b>	

**Nº 40 13142187 - ENVELOPE SACO KRAFT: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL GRAMATURA: 80GR. MEDIDAS APROXIMADAS: 24 X 34 CM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	12.500,00	UN	0,50		6.250,00	Não
PAPELARIA COPIADORA COPYSUL LTDA (68533967000172)	12.500,00	UN	0,34		4.250,00	<b>**Sim**</b>
TEKA GRAFICA E EDITORA LTDA (03860542000122)	12.500,00	UN	0,50		6.250,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>0,45</b>		<b>5.625,00</b>	

**Nº 41 1314239 - ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO 4 FUROS DIMENSÕES: 240 X 330 MM. ESPESSURA: 0,15 MICRAS (GROSSO) ENTREGAR A UNIDADE EM CAIXA DE PAPELÃO LACRADA CONTENDO 400 UNIDADES.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	27.500,00	UN	0,50		13.750,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	27.500,00	UN	0,81		22.275,00	Não
CASA LIMPA DISTRIBUIDORA LTDA (11568891000101)	27.500,00	UN	0,70		19.250,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>0,67</b>		<b>18.425,00</b>	

**Nº 42 13142231 - Esponja macia para pintura**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	UN	5,00		6.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	UN	7,53		9.036,00	Não
MINAS DISTRIBUIDORA LTDA (48991435000171)	1.200,00	UN	3,10		3.720,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>5,21</b>		<b>6.252,00</b>	

**Nº 43 1820113 - ESPONJA POROSA PARA PINTURA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	5.850,00	UN	5,00		29.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	5.850,00	UN	3,70		21.645,00	<b>**Sim**</b>
ELISANDRA GOULART RIBEIRO PIERINI (11765754000159)	5.850,00	UN	4,50		26.325,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>4,40</b>		<b>25.740,00</b>	

**Nº 44 13141274 - ESTOJO DE AQUARELA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.800,00	UN	15,00		72.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	4.800,00	UN	12,39		59.472,00	<b>**Sim**</b>
J C PAPELARIA LTDA (85230852000128)	4.800,00	UN	16,17		77.616,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>14,52</b>		<b>69.696,00</b>	

**Nº 45 1314324 - ETIQUETA AUTOADESIVA: ETIQUETA ADESIVA BRANCA FORMATO CARTA. COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA. MEDIDAS APROXIMADAS DE 101,6 X 33,9 (MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	7.100,00	UN	0,60		4.260,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	7.100,00	UN	0,92		6.532,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIR. (22791023000102)	7.100,00	UN	0,65	4.615,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>0,72</b>	<b>5.112,00</b>	
<b>Nº 46</b>	<b>10442 - FIO DE NYLON</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	860,00	UN	10,00	8.600,00	Não
	LUGGI COMERCIAL LTDA. (00659688000116)	860,00	UN	8,50	7.310,00	Não
	LATORRES DISTRIBUIDORA LTDA (02028356000169)	860,00	UN	6,20	5.332,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>		<b>8,23</b>	<b>7.077,80</b>	
<b>Nº 47</b>	<b>13141278 - FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO GROSSA 48MMx50M</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	200,00	UN	18,00	3.600,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	200,00	UN	13,70	2.740,00	<b>**Sim**</b>
	SULIAN ALANA SOARES (19028806000116)	200,00	UN	16,00	3.200,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>15,90</b>	<b>3.180,00</b>	
<b>Nº 48</b>	<b>13142198 - FITA DUPLA FACE: FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.340,00	RL	24,00	80.160,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.340,00	RL	13,10	43.754,00	<b>**Sim**</b>
	E F FERREIRA LTDA (18320979000140)	3.340,00	RL	19,00	63.460,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>18,70</b>	<b>62.458,00</b>	
<b>Nº 49</b>	<b>13142191 - FITA ADESIVA COLORIDA: FITA ADESIVA NA COR AMARELA MEDIDAS: 12 MM X 30 MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.930,00	RL	3,00	5.790,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.930,00	RL	3,22	6.214,60	Não
	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA (24738613000199)	1.930,00	RL	4,00	7.720,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>3,41</b>	<b>6.581,30</b>	
<b>Nº 50</b>	<b>13142192 - FITA ADESIVA COLORIDA: FITA ADESIVA NA COR AZUL MEDIDAS: 12 MM X 30 MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.930,00	RL	3,00	5.790,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.930,00	RL	3,22	6.214,60	Não
	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME. (26690808000131)	1.930,00	RL	2,00	3.860,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,74</b>	<b>5.288,20</b>	
<b>Nº 51</b>	<b>13141275 - FITA ADESIVA NA COR PRETA MEDIDAS: 12 MM X 30M</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.080,00	UN	5,00	5.400,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.080,00	UN	4,77	5.151,60	<b>**Sim**</b>
	B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA (42399689000119)	1.080,00	UN	4,85	5.238,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>4,87</b>	<b>5.259,60</b>	
<b>Nº 52</b>	<b>13142193 - FITA ADESIVA COLORIDA: FITA ADESIVA NA COR VERDE MEDIDAS: 12 MM X 30 MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.930,00	RL	3,00	5.790,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.930,00	RL	3,22	6.214,60	Não
	ACADEMICA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA (90489196000112)	1.930,00	RL	2,48	4.786,40	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA\*  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730







**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

		<b>Preço Médio:</b>	<b>2,90</b>	<b>5.597,00</b>		
<b>Nº 53</b>	<b>13142194 - FITA ADESIVA COLORIDA: FITA ADESIVA NA COR VERMELHA MEDIDAS: 12 MM X 30 MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.930,00	RL	3,00	5.790,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.930,00	RL	3,22	6.214,60	Não
	PAPELARIA COPIADORA COPYSUL LTDA (68533967000172)	1.930,00	RL	2,25	4.342,50	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,82</b>	<b>5.442,60</b>	
<b>Nº 54</b>	<b>13141211 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PP 48MMX45M. COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP) TRATADO, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA.</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.470,00	UN	8,00	19.760,00	Não
	M. F. MACHADO SOARES (03230856000141)	2.470,00	UN	9,95	24.576,50	Não
	BKP95 COMERCIO E SERVICOS LTDA (51389356000108)	2.470,00	UN	6,90	17.043,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>		<b>8,28</b>	<b>20.451,60</b>	
<b>Nº 55</b>	<b>13142255 - FITA CREPE 18 MM X 50 M. BRANCA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL. VALIDADE IMPRESSA NO PRODUTO.</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.390,00	RL	8,00	27.120,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.390,00	RL	8,97	30.408,30	Não
	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA (11068908000153)	3.390,00	RL	8,25	27.967,50	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>8,41</b>	<b>28.509,90</b>	
<b>Nº 56</b>	<b>13141276 - FITA CREPE 5 CM</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	200,00	UN	15,00	3.000,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	200,00	UN	18,94	3.788,00	Não
	INOVA SUL COMERCIO DE TINTAS LTDA (33453428000149)	200,00	UN	16,50	3.300,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>16,81</b>	<b>3.362,00</b>	
<b>Nº 57</b>	<b>13142226 - FITA DUPLA FACE DE SILICONE</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	UN	85,00	25.500,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	300,00	UN	70,02	21.006,00	<b>**Sim**</b>
	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI (30735649000111)	300,00	UN	78,90	23.670,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>77,97</b>	<b>23.391,00</b>	
<b>Nº 58</b>	<b>13142227 - FITA PARA EMBALAGEM KRAFT</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	200,00	UN	18,00	3.600,00	Não
	PEGASUS ATACADISTA LTDA (14797430000190)	200,00	UN	11,79	2.358,00	<b>**Sim**</b>
	ANDERPEL PAPELARIA LTDA (85514214000139)	200,00	UN	12,00	2.400,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>13,93</b>	<b>2.786,00</b>	
<b>Nº 59</b>	<b>13141279 - FOLHA TRANSPARÊNCIA (ACETATO) (CAIXA COM 50 UNIDADES)</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	250,00	FL	1,60	400,00	Não
	RDSSIIVA LTDA (50835906000102)	250,00	FL	2,08	520,00	Não
	ORIGINAL SOLUCOES LTDA (13333523000100)	250,00	FL	1,25	312,50	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: MAURO DE OLIVEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

		<b>Preço Médio:</b>		<b>1,64</b>	<b>410,00</b>		
<b>Nº 60</b>	<b>13141212 - GABARITO GEOMÉTRICO - PRODUZIDO EM PLÁSTICO CRISTAL, COM RÉGUA LATERAL, COM DIVISÃO EM MILÍMETROS. ELEMENTOS GEOMÉTRICOS MÍNIMOS PRESENTES: CIRCULO, TRIÂNGULO, PARALELOGRAMO, PENTÁGONO, HEXÁGONO.DIMENSÕES MÍNIMAS: 225 MM (COMP.) X 120 MM (LARG.)</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	8.000,00	UN	8,00		64.000,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	8.000,00	UN	11,25		90.000,00	Não
	GRÁFICA FONSECA LTDA (08513512000163)	8.000,00	UN	12,50		100.000,00	Não
				<b>Preço Médio:</b>		<b>10,58</b>	<b>84.640,00</b>
<b>Nº 61</b>	<b>13141281 - GIZ DE CERA GROSSO - TONS DE PELE - 12 CORES</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.580,00	CX	7,05		18.189,00	<b>**Sim**</b>
	FULVIO CRISTIANO HINTZ (01803525000128)	2.580,00	CX	9,40		24.252,00	Não
	LL COMERCIO LTDA (24194950000162)	2.580,00	CX	12,02		31.011,60	Não
				<b>Preço Médio:</b>		<b>9,49</b>	<b>24.484,20</b>
<b>Nº 62</b>	<b>13141280 - GIZ DE CERA GROSSO ? COLORIDO - 06 CORES</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	600,00	CX	6,00		3.600,00	Não
	NM PAPELARIA LTDA (20350330000114)	600,00	CX	4,20		2.520,00	Não
	LAGUNA ESPORTE LTDA (52307066000122)	600,00	CX	4,08		2.448,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>		<b>4,76</b>	<b>2.856,00</b>
<b>Nº 63</b>	<b>13141282 - GIZ PASTEL OLEOSO - 12 CORES</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	CX	20,00		6.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	300,00	CX	24,48		7.344,00	Não
	LF DO VALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (53121714000114)	300,00	CX	14,98		4.494,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>		<b>19,82</b>	<b>5.946,00</b>
<b>Nº 64</b>	<b>13141341 - GIZ PASTEL SECO</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	UN	20,00		6.000,00	Não
	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA (47794016000187)	300,00	UN	17,00		5.100,00	<b>**Sim**</b>
	SILVA E GRANETTO LTDA (07515486000140)	300,00	UN	24,72		7.416,00	Não
				<b>Preço Médio:</b>		<b>20,57</b>	<b>6.171,00</b>
<b>Nº 65</b>	<b>1314258 - GIZÃO DE CERA - GIZÃO DE CERA TRIANGULAR.COM 12 CORES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10 MM (DIÂMETRO) E 105 MM (COMPRIMENTO), A BASE DE CERAS, CARGAS, MINERAIS INERTES E PIGMENTOS, COMPONENTES TOTALMENTE ATÓXICOS, NÃO PERECÍVEL, FORMATO ANATÔMICO PARA CRIANÇAS, MATÉRIAS PRIMAS DE ALTA QUALIDADE, NÃO ESFARELA, NÃO MANCHA AS MÃOS, FÓRMULA RESISTENTE À QUEBRA, IDEAL PARA USO ESCOLAR, CORES VIVAS QUE FACILITAM SUA IDENTIFICAÇÃO, EMBALAGEM ESTOJO COM ABERTURA PARA VISUALIZAÇÃO DOS GIZES. PRODUTO ATÓXICO E CERTIFICADO PELO INMETRO. KIT 04</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.200,00	CX	10,00		22.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.200,00	CX	9,57		21.054,00	Não
	IRACI NEVES SOARES (04637011000138)	2.200,00	CX	8,00		17.600,00	<b>**Sim**</b>
				<b>Preço Médio:</b>		<b>9,19</b>	<b>20.218,00</b>
<b>Nº 66</b>	<b>13142232 - Gizão de lousa colorido</b>						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?

Assinado por: MAURICIO DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.380,00	CX	6,00	14.280,00	Não
BELINKI & SOUZA LTDA (08831603000147)	2.380,00	CX	5,98	14.232,40	Não
MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (20847096000135)	2.380,00	CX	3,20	7.616,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>5,06</b>	<b>12.042,80</b>	

**Nº 67 13141284 - LÁPIS DE COR - TONS DE PELE FINO (CAIXA COM 12 A 24 UNIDADES)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	600,00	CX	15,00		9.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	600,00	CX	14,30		8.580,00	Não
JOAO P. S. KOLBERG LTDA (06074351000395)	600,00	CX	13,60		8.160,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>14,30</b>		<b>8.580,00</b>	

**Nº 68 13141285 - LÁPIS DE COR BRANCA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.500,00	UN	15,00		22.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.500,00	UN	17,63		26.445,00	Não
UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA (03719870000103)	1.500,00	UN	13,50		20.250,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>15,38</b>		<b>23.070,00</b>	

**Nº 69 13142134 - LÁPIS DE COR INTEIRO - CAIXA COM 12 UNIDADES - LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES SEXTAVADO. ESTOJO COM 12 LÁPIS DE COR INTEIRO. NÃO AQUARELÁVEL, PRÓPRIO PARA COLORIR. MINA CENTRALIZADA DE 3 MM DE DIÂMETRO, DESENHA MACIO, NÃO ESFARELA, RESISTENTE, DESLIZA FACILMENTE SOBRE O PAPEL. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. DIMENSÕES MÍNIMAS A SEREM CONSIDERADAS: COMPRIMENTO 175 MM E DIÂMETRO DE 6,9 MM ENTRE AS FACES. KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	7.950,00	CX	9,87		78.466,50	<b>**Sim**</b>
NEWTON FARIA RAMIRO (13990535000107)	7.950,00	CX	10,00		79.500,00	Não
New Home Comercio de Moveis LTDA (15272796000109)	7.950,00	CX	9,98		79.341,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,95</b>		<b>79.102,50</b>	

**Nº 70 13141286 - LÁPIS GRAFITE 6B**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.000,00	UN	3,00		6.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.000,00	UN	1,31		2.620,00	<b>**Sim**</b>
E. E. PAPELARIA LTDA (02550364000170)	2.000,00	UN	1,90		3.800,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,07</b>		<b>4.140,00</b>	

**Nº 71 1314232 - LÁPIS PRETO N.02 FORMATO CILÍNDRICO, CORPO REVESTIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADO FSC (CONSTANDO NA EMBALAGEM).**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	17.700,00	UN	0,71		12.567,00	<b>**Sim**</b>
LAZARO BEZERRA SOARES (06088333000109)	17.700,00	UN	1,01		17.877,00	Não
PARANA LICITACOES E COMERCIO LTDA. (53494246000123)	17.700,00	UN	1,27		22.479,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>1,00</b>		<b>17.700,00</b>	

**Nº 72 13141287 - LASTEX - 10 METROS**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.000,00	UN	1,92		1.920,00	<b>**Sim**</b>
N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA. - ME. (03145819000135)	1.000,00	UN	2,09		2.090,00	Não
OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA (49160157000173)	1.000,00	UN	2,20		2.200,00	Não

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730

Assinado por 1 pessoa: MARCO TEIXEIRA DA SILVA





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,07</b>	<b>2.070,00</b>		
<b>Nº 73</b>	<b>13141288 - LIXA DÁGUA FINA</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)		10.950,00	UN		3,00	32.850,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		10.950,00	UN		2,62	28.689,00	Não
FERRAGEM CONZATTI LTDA (74770389000190)		10.950,00	UN		2,50	27.375,00	<b>**Sim**</b>
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,71</b>		<b>29.674,50</b>	
<b>Nº 74</b>	<b>13141289 - LIXA DÁGUA GROSSA 400</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)		10.950,00	UN		4,00	43.800,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		10.950,00	UN		2,41	26.389,50	<b>**Sim**</b>
PEDRO BARRETO DE ALVARENGA MORAIS (26635355000140)		10.950,00	UN		3,00	32.850,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>3,14</b>		<b>34.383,00</b>	
<b>Nº 75</b>	<b>13141290 - LIXA FINA ? FERRO</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)		1.500,00	UN		3,00	4.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		1.500,00	UN		2,62	3.930,00	<b>**Sim**</b>
VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME (31868626000148)		1.500,00	UN		2,72	4.080,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,78</b>		<b>4.170,00</b>	
<b>Nº 76</b>	<b>13141291 - LIXA GROSSA - FERRO</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)		1.500,00	UN		4,00	6.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		1.500,00	UN		2,41	3.615,00	<b>**Sim**</b>
POTENCIAL LTDA (48532614000140)		1.500,00	UN		3,00	4.500,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>3,14</b>		<b>4.710,00</b>	
<b>Nº 77</b>	<b>1314171 - MARCADOR PARA RETROPROJETOR: MARCADOR PARA RETROPROJETOR COM TINTA PERMANENTE NA COR AZUL PONTA MÉDIA DE 2.0MM, PONTA DE POLIÉSTER, COM TINTA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE À LUZ E UMIDADE.</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		1.260,00	UN		2,30	2.898,00	Não
DANIELLA BOTEGA DE OLIVEIRA LTDA (14662942000140)		1.260,00	UN		1,99	2.507,40	<b>**Sim**</b>
MAQPEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA (46186229000163)		1.260,00	UN		2,00	2.520,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,10</b>		<b>2.646,00</b>	
<b>Nº 78</b>	<b>1314173 - MARCADOR PARA RETROPROJETOR: MARCADOR PARA RETROPROJETOR COM TINTA PERMANENTE NA COR VERMELHA PONTA MÉDIA DE 2.0MM DE POLIÉSTER, COM TINTA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE À LUZ E UMIDADE.</b>						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)		1.360,00	UN		2,30	3.128,00	Não
DANIELLA BOTEGA DE OLIVEIRA LTDA (14662942000140)		1.360,00	UN		1,99	2.706,40	<b>**Sim**</b>
MAQPEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA (46186229000163)		1.360,00	UN		2,00	2.720,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,10</b>		<b>2.856,00</b>	
<b>Nº 79</b>	<b>1314172 - MARCADOR PARA RETROPROJETOR: MARCADOR PARA RETROPROJETOR COM TINTA PERMANENTE NA COR PRETA PONTA MÉDIA DE 2.0MM, PONTA DE POLIÉSTER, COM TINTA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE À LUZ E UMIDADE.</b>						

Assinado por: DANIELLA BOTEGA DE OLIVEIRA DA SILVA  
 para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.cm.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.010,00	UN	2,28		4.582,80	Não
	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME. (05383313000190)	2.010,00	UN	1,91		3.839,10	<b>**Sim**</b>
	MEGAPEL COMERCIAL LTDA - ME (67440461000156)	2.010,00	UN	1,95		3.919,50	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>2,05</b>		<b>4.120,50</b>	
<b>Nº 80</b>	<b>13141292 - MASSA DE BISCUIT BRANCA ? 1KG</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	PAC	20,00		10.000,00	<b>**Sim**</b>
	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO (03716848000100)	500,00	PAC	25,96		12.980,00	Não
	SIMONE KACIANO DE ARAUJO (11234029000154)	500,00	PAC	24,00		12.000,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>23,32</b>		<b>11.660,00</b>	
<b>Nº 81</b>	<b>1314119 - MASSA DE MODELAR - MASSA DE MODELAR COM 12 CORESPESO MÍNIMO 180GR KIT 04</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	CX	8,00		9.600,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	CX	5,75		6.900,00	<b>**Sim**</b>
	A. P. TONASSI (01833230000102)	1.200,00	CX	7,49		8.988,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>7,08</b>		<b>8.496,00</b>	
<b>Nº 82</b>	<b>1314175 - MASSA DE MODELAR: MASSA PARA MODELAR POTE COM NO MÍNIMO 500 G NA COR AMARELA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. ATÓXICO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.100,00	PO	22,00		90.200,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	4.100,00	PO	19,54		80.114,00	Não
	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA (23828568000109)	4.100,00	PO	15,00		61.500,00	<b>**Sim**</b>
	<b>Preço Médio:</b>			<b>18,85</b>		<b>77.285,00</b>	
<b>Nº 83</b>	<b>1314177 - MASSA DE MODELAR COR AZUL EMBALAGEM COM 500GR: MASSA PARA MODELAR POTE COM NO MÍNIMO 500 G NA COR AZUL COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. ATÓXICO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.100,00	PO	22,00		90.200,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	4.100,00	PO	19,54		80.114,00	<b>**Sim**</b>
	FORT+ ALIMENTOS LTDA (02299657000127)	4.100,00	PO	19,67		80.647,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>20,40</b>		<b>83.640,00</b>	
<b>Nº 84</b>	<b>1314179 - MASSA DE MODELAR COR VERDE EMBALAGEM COM 500GR: MASSA PARA MODELAR POTE COM NO MÍNIMO 500 G NA COR VERDE COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREAIS, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO CONSERVANTE, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. ATÓXICO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.100,00	PO	22,00		90.200,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	4.100,00	PO	19,54		80.114,00	Não
	FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE SJCAMPOS (04252148000174)	4.100,00	PO	15,26		62.566,00	<b>**Sim**</b>
	<b>Preço Médio:</b>			<b>18,93</b>		<b>77.613,00</b>	
<b>Nº 85</b>	<b>13141293 - PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 100 UNIDADES</b>						
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	PAC	7,86		3.930,00	Não

Autorizado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

P. R. FARONI LTDA (47029862000100)	500,00	PAC	7,45	3.725,00	<b>**Sim**</b>
RK LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (02787112000160)	500,00	PAC	7,50	3.750,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>7,60</b>	<b>3.800,00</b>	

**Nº 86 1314183 - PALITO DE SORVETE: PALITO DE SORVETE COM 100 UNIDADES. PONTAS ARREDONDADAS.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.440,00	PAC	6,00	14.640,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.440,00	PAC	7,56	18.446,40	Não	
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	2.440,00	PAC	5,80	14.152,00	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>6,45</b>	<b>15.738,00</b>		

**Nº 87 13141233 - PAPEL CAMURÇA NA COR AZUL**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	FL	2,50	2.650,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	FL	2,52	2.671,20	Não	
M.A.S. SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA (42561556000105)	1.060,00	FL	2,11	2.236,60	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,38</b>	<b>2.522,80</b>		

**Nº 88 1314185 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR AMARELO: MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.360,00	FL	2,50	3.400,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.360,00	FL	2,52	3.427,20	Não	
M.A.S. SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA (42561556000105)	1.360,00	FL	2,08	2.828,80	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,37</b>	<b>3.223,20</b>		

**Nº 89 13141172 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR BRANCO: MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	700,00	FL	2,50	1.750,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	700,00	FL	2,52	1.764,00	Não	
DAMACENA & PEREIRA LTDA (09603075000131)	700,00	FL	2,00	1.400,00	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,34</b>	<b>1.638,00</b>		

**Nº 90 13141173 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR LARANJA: MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	700,00	FL	2,50	1.750,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	700,00	FL	2,52	1.764,00	Não	
VALMIR PAULINO DA SILVA LTDA (07877326000140)	700,00	FL	2,08	1.456,00	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,37</b>	<b>1.659,00</b>		

**Nº 91 1314191 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR PRETO: PAPEL CAMURÇA NA COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.360,00	FL	2,50	3.400,00	Não	
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.360,00	FL	2,52	3.427,20	Não	
M.A.S. SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA (42561556000105)	1.360,00	FL	2,12	2.883,20	<b>**Sim**</b>	
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,38</b>	<b>3.236,80</b>		

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 92 13141174 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR ROSA: MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	700,00	FL	2,50		1.750,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	700,00	FL	2,52		1.764,00	Não
VALMIR PAULINO DA SILVA LTDA (07877326000140)	700,00	FL	2,08		1.456,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,37</b>		<b>1.659,00</b>	

**Nº 93 1314194 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR VERDE BANDEIRA: PAPEL CAMURÇA NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.360,00	FL	2,50		3.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.360,00	FL	2,52		3.427,20	Não
M.A.S. SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA (42561556000105)	1.360,00	FL	2,11		2.869,60	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,38</b>		<b>3.236,80</b>	

**Nº 94 1314197 - PAPEL CAMURÇA 400MM X 600MM COR VERMELHO: PAPEL CAMURÇA NA COR VERMELHO MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.060,00	FL	2,50		2.650,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.060,00	FL	2,52		2.671,20	Não
VALMIR PAULINO DA SILVA LTDA (07877326000140)	1.060,00	FL	2,08		2.204,80	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,37</b>		<b>2.512,20</b>	

**Nº 95 13141169 - PAPEL CARTÃO FOSCO 500MM X 700MM COR AMARELO 280GR: MEDIDAS MÍNIMAS: 50X70CM. PESO APROXIMADO: 280GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.700,00	FL	2,50		4.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.700,00	FL	2,67		4.539,00	Não
CRISOSTIMO & PRIGOL LTDA (10561275000158)	1.700,00	FL	2,25		3.825,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,47</b>		<b>4.199,00</b>	

**Nº 96 13141168 - PAPEL CARTÃO FOSCO 500MM X 700MM COR AZUL 280GR: MEDIDAS MÍNIMAS: 50X70CM. PESO APROXIMADO: 280GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.700,00	FL	2,50		4.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.700,00	FL	2,67		4.539,00	Não
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (51305956000132)	1.700,00	FL	1,77		3.009,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,31</b>		<b>3.927,00</b>	

**Nº 97 13141167 - PAPEL CARTÃO FOSCO 500MM X 700MM COR PRETO 280GR: MEDIDAS MÍNIMAS: 50X70CM. PESO APROXIMADO: 280GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.700,00	FL	2,50		4.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.700,00	FL	2,67		4.539,00	Não
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (51305956000132)	1.700,00	FL	1,77		3.009,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,31</b>		<b>3.927,00</b>	

**Nº 98 13141166 - PAPEL CARTÃO FOSCO 500MM X 700MM COR VERDE 280GR: MEDIDAS MÍNIMAS: 50X70CM. PESO APROXIMADO: 280GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?

Assinado por: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.700,00	FL	2,50	4.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.700,00	FL	2,67	4.539,00	Não
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (51305956000132)	1.700,00	FL	1,77	3.009,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,31</b>	<b>3.927,00</b>	

**Nº 99 13141165 - PAPEL CARTÃO FOSCO 500MM X 700MM COR VERMELHO 280GR: MEDIDAS MÍNIMAS: 50X70CM. PESO APROXIMADO: 280GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.700,00	FL	2,50	4.250,00	4.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.700,00	FL	2,67	4.539,00	4.539,00	Não
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (51305956000132)	1.700,00	FL	1,77	3.009,00	3.009,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,31</b>	<b>3.927,00</b>		

**Nº 100 1314198 - PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA MEDIDAS APROXIMADAS: 85X100 CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.070,00	FL	2,50	2.675,00	2.675,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.070,00	FL	1,82	1.947,40	1.947,40	<b>**Sim**</b>
ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA (00266051000160)	1.070,00	FL	2,00	2.140,00	2.140,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,11</b>	<b>2.257,70</b>		

**Nº 101 13141294 - PAPEL CELOFANE NA COR AZUL**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.020,00	FL	2,50	2.550,00	2.550,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.020,00	FL	1,82	1.856,40	1.856,40	<b>**Sim**</b>
ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA (00266051000160)	1.020,00	FL	2,00	2.040,00	2.040,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,11</b>	<b>2.152,20</b>		

**Nº 102 1314199 - PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE NA COR TRANSPARENTE MEDIDAS APROXIMADAS: 85X100 CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.070,00	FL	2,50	2.675,00	2.675,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.070,00	FL	1,82	1.947,40	1.947,40	<b>**Sim**</b>
48.960.351 LTDA (48960351000170)	1.070,00	FL	2,00	2.140,00	2.140,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,11</b>	<b>2.257,70</b>		

**Nº 103 13141100 - PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 85X100 CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.070,00	FL	2,50	2.675,00	2.675,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.070,00	FL	1,82	1.947,40	1.947,40	<b>**Sim**</b>
PARANA LICITACOES E COMERCIO LTDA. (53494246000123)	1.070,00	FL	2,45	2.621,50	2.621,50	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,26</b>	<b>2.418,20</b>		

**Nº 104 13141101 - PAPEL CELOFANE: PAPEL CELOFANE NA COR VERMELHA MEDIDAS APROXIMADAS: 85X100 CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.720,00	FL	2,50	4.300,00	4.300,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.720,00	FL	1,82	3.130,40	3.130,40	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730







**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

	PARANA LICITACOES E COMERCIO LTDA. (53494246000123)	1.720,00	FL	2,45	4.214,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,26</b>	<b>3.887,20</b>	
<b>Nº 105</b>	<b>131436 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR AMARELO MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.780,00	FL	2,50	9.450,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.780,00	FL	1,96	7.408,80	<b>**Sim**</b>
	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA (20174278000192)	3.780,00	FL	2,01	7.597,80	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,16</b>	<b>8.164,80</b>	
<b>Nº 106</b>	<b>131437 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR AZUL ROYAL MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.780,00	FL	2,50	9.450,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.780,00	FL	1,96	7.408,80	<b>**Sim**</b>
	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	3.780,00	FL	2,27	8.580,60	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,24</b>	<b>8.467,20</b>	
<b>Nº 107</b>	<b>13141295 - PAPEL COLOR SET NA COR BRANCA</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	FL	2,50	1.250,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	FL	1,96	980,00	<b>**Sim**</b>
	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	500,00	FL	2,30	1.150,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,25</b>	<b>1.125,00</b>	
<b>Nº 108</b>	<b>13141296 - PAPEL COLOR SET NA COR LARANJA</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	FL	2,50	1.250,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	FL	1,96	980,00	<b>**Sim**</b>
	ALECA COMERCIO DE PAPEIS LTDA (51399479000111)	500,00	FL	2,15	1.075,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,20</b>	<b>1.100,00</b>	
<b>Nº 109</b>	<b>131438 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR MARROM MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.250,00	FL	2,50	5.625,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.250,00	FL	1,96	4.410,00	<b>**Sim**</b>
	EMPORIO DOS ANJOS FERVEDOURO LTDA (04525797000100)	2.250,00	FL	2,20	4.950,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,22</b>	<b>4.995,00</b>	
<b>Nº 110</b>	<b>131439 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.780,00	FL	2,50	9.450,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.780,00	FL	1,96	7.408,80	<b>**Sim**</b>
	M. NUNES DE LIMA (22575794000154)	3.780,00	FL	2,00	7.560,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>		<b>2,15</b>	<b>8.127,00</b>	

Assinado por: MARCO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 111 1314311 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR ROSA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.250,00	FL	2,50		5.625,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.250,00	FL	1,96		4.410,00	<b>**Sim**</b>
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	2.250,00	FL	2,30		5.175,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,25</b>		<b>5.062,50</b>	

**Nº 112 13141297 - PAPEL COLOR SET NA COR ROXO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	FL	2,50		1.250,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	FL	1,96		980,00	<b>**Sim**</b>
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	500,00	FL	2,17		1.085,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,21</b>		<b>1.105,00</b>	

**Nº 113 1314312 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR VERDE ESCURA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.780,00	FL	2,50		9.450,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.780,00	FL	1,96		7.408,80	<b>**Sim**</b>
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	3.780,00	FL	2,28		8.618,40	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,25</b>		<b>8.505,00</b>	

**Nº 114 1314314 - PAPEL COLOR SET: PAPEL COLOR SET NA COR VERMELHA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X66CM. GRAMATURA APROXIMADA: 110GR**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	3.780,00	FL	2,50		9.450,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	3.780,00	FL	1,96		7.408,80	<b>**Sim**</b>
M. NUNES DE LIMA (22575794000154)	3.780,00	FL	2,00		7.560,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,15</b>		<b>8.127,00</b>	

**Nº 115 13141102 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR AMARELO MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	760,00	RL	2,50		1.900,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	760,00	RL	2,22		1.687,20	<b>**Sim**</b>
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	760,00	RL	2,30		1.748,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,34</b>		<b>1.778,40</b>	

**Nº 116 13141103 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR AZUL MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	760,00	RL	2,50		1.900,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	760,00	RL	2,22		1.687,20	<b>**Sim**</b>
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	760,00	RL	2,30		1.748,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,34</b>		<b>1.778,40</b>	

**Nº 117 13141329 - PAPEL CREPOM NA COR BRANCO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	660,00	UN	2,50		1.650,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	660,00	UN	2,22		1.465,20	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: MAURO FERREIRA DA SILVA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	660,00	UN	2,30	1.518,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>1.544,40</b>	
<b>Nº 118</b>	<b>13141104 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR LARANJA MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	400,00	RL	2,50	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	400,00	RL	2,22	888,00	<b>**Sim**</b>
	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	400,00	RL	2,30	920,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>936,00</b>	
<b>Nº 119</b>	<b>13141105 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	400,00	RL	2,50	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	400,00	RL	2,22	888,00	<b>**Sim**</b>
	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	400,00	RL	2,30	920,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>936,00</b>	
<b>Nº 120</b>	<b>13141106 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR ROSA MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	400,00	RL	2,50	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	400,00	RL	2,22	888,00	<b>**Sim**</b>
	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	400,00	RL	2,30	920,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>936,00</b>	
<b>Nº 121</b>	<b>13141107 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	400,00	RL	2,50	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	400,00	RL	2,22	888,00	<b>**Sim**</b>
	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	400,00	RL	2,30	920,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>936,00</b>	
<b>Nº 122</b>	<b>13141108 - PAPEL CREPOM: PAPEL CREPOM NA COR VERMELHA MEDIDAS APROXIMADAS: 48CMX2MTS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.020,00	RL	2,50	2.550,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.020,00	RL	2,22	2.264,40	<b>**Sim**</b>
	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA (41658519000149)	1.020,00	RL	2,30	2.346,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>2,34</b>	<b>2.386,80</b>	
<b>Nº 123</b>	<b>13141109 - PAPEL DE SEDA: PAPEL DE SEDA NA COR AMARELA MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.000,00	FL	1,00	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.000,00	FL	0,55	550,00	<b>**Sim**</b>
	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (49042895000116)	1.000,00	FL	0,60	600,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>0,72</b>	<b>720,00</b>	
<b>Nº 124</b>	<b>13141110 - PAPEL DE SEDA: PAPEL DE SEDA NA COR AZUL MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.000,00	FL	1,00	1.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.000,00	FL	0,55	550,00	<b>**Sim**</b>

Assinado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107) 1.000,00 FL 0,84 840,00 Não

**Preço Médio: 0,80 800,00**

**Nº 125 13141111 - PAPEL DE SEDA: PAPEL DE SEDA NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	700,00	FL	1,00		700,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	700,00	FL	0,55		385,00	<b>**Sim**</b>
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	700,00	FL	0,66		462,00	Não

**Preço Médio: 0,74 518,00**

**Nº 126 13141112 - PAPEL DE SEDA: PAPEL DE SEDA NA COR VERMELHO MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 20 G/M2 - Referência interna do Item: 86**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	700,00	FL	1,00		700,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	700,00	FL	0,55		385,00	<b>**Sim**</b>
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA (10670994000107)	700,00	FL	0,94		658,00	Não

**Preço Médio: 0,83 581,00**

**Nº 127 13141113 - PAPEL DOBRADURA: PAPEL DOBRADURA NA COR AMARELA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 63 G**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.810,00	FL	1,00		1.810,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.810,00	FL	1,11		2.009,10	Não
RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (49042895000116)	1.810,00	FL	0,97		1.755,70	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 1,03 1.864,30**

**Nº 128 13141114 - PAPEL DOBRADURA: PAPEL DOBRADURA NA COR AZUL ESCURO MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 63 G**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.820,00	FL	1,00		1.820,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.820,00	FL	1,11		2.020,20	Não
D. MOREIRA JUNIOR - GRAFICA (26924834000187)	1.820,00	FL	0,69		1.255,80	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 0,93 1.692,60**

**Nº 129 13141116 - PAPEL DOBRADURA: PAPEL DOBRADURA NA COR VERDE MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 63 G**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.820,00	FL	1,00		1.820,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.820,00	FL	1,11		2.020,20	Não
RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (49042895000116)	1.820,00	FL	1,00		1.820,00	Não

**Preço Médio: 1,04 1.892,80**

**Nº 130 13141117 - PAPEL DOBRADURA: PAPEL DOBRADURA NA COR VERMELHA MEDIDAS APROXIMADAS: 48X60CM. GRAMATURA APROXIMADA: 63 G**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.820,00	FL	1,00		1.820,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.820,00	FL	1,11		2.020,20	Não
RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (49042895000116)	1.820,00	FL	1,00		1.820,00	Não

**Preço Médio: 1,04 1.892,80**

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 131 1314323 - PAPEL PARANÁ: PAPEL PARANÁ Nº 120 MEDIDAS APROXIMADAS: 80 CM X 100 CM KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
53.038.266 GABRIELA ALVES VIDAL (53038266000190)	2.150,00	FL	4,20		9.030,00	Não
PAPIRO PAPELARIA CRIATIVA LTDA (42513451000172)	2.150,00	FL	4,50		9.675,00	Não
GERACAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA. (22223426000147)	2.150,00	FL	4,00		8.600,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>4,23</b>		<b>9.094,50</b>	

**Nº 132 13141122 - PAPEL SULFITE A4 PACOTE COM 500 FOLHAS 75MG: PAPEL SULFITE 75 G ALCALINO 210X297, MULTI USO A4 COM 500 FOLHAS NA COR AMARELA GRAMATURA 75 G, MULTIUSO, FORMATO A-4 (210X297MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	980,00	PAC	50,00		49.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	980,00	PAC	56,00		54.880,00	Não
LOJAS MACLEIGE LTDA (44325144000193)	980,00	PAC	45,00		44.100,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>50,33</b>		<b>49.323,40</b>	

**Nº 133 13141125 - PAPEL SULFITE A4 PACOTE COM 500 FOLHAS 75MG: PAPEL SULFITE 75 G ALCALINO 210X297, MULTI USO A4 COM 500 FOLHAS NA COR ROSA GRAMATURA 75 G, MULTIUSO, FORMATO A-4 (210X297MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	880,00	PAC	50,00		44.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	880,00	PAC	52,29		46.015,20	Não
LOJAS MACLEIGE LTDA (44325144000193)	880,00	PAC	45,00		39.600,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>49,10</b>		<b>43.208,00</b>	

**Nº 134 13141126 - PAPEL SULFITE A4 PACOTE COM 500 FOLHAS 75MG: PAPEL SULFITE 75 G ALCALINO 210X297, MULTI USO A4 COM 500 FOLHAS NA COR VERDE GRAMATURA 75 G, MULTIUSO, FORMATO A-4 (210X297MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	880,00	PAC	50,00		44.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	880,00	PAC	52,29		46.015,20	Não
LOJAS MACLEIGE LTDA (44325144000193)	880,00	PAC	45,00		39.600,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>49,10</b>		<b>43.208,00</b>	

**Nº 135 13141123 - PAPEL SULFITE A4 PACOTE COM 500 FOLHAS 75MG: PAPEL SULFITE 75 G ALCALINO 210X297, MULTI USO A4 COM 500 FOLHAS NA COR AZUL GRAMATURA 75 G, MULTIUSO, FORMATO A-4 (210X297MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	880,00	PAC	50,00		44.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	880,00	PAC	56,00		49.280,00	Não
LOJAS MACLEIGE LTDA (44325144000193)	880,00	PAC	45,00		39.600,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>50,33</b>		<b>44.290,40</b>	

**Nº 136 13141124 - PAPEL SULFITE A4 PACOTE COM 500 FOLHAS 75MG: PAPEL SULFITE 75 G ALCALINO 210X297, MULTI USO A4 COM 500 FOLHAS NA COR BRANCA GRAMATURA 75 G, MULTIUSO, FORMATO A-4 (210X297MM)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.470,00	PAC	50,00		123.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.470,00	PAC	45,84		113.224,80	Não
K. L. SANTOS & CIA LTDA (76772730000172)	2.470,00	PAC	44,09		108.902,30	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>46,64</b>		<b>115.200,80</b>	

**Nº 137 13141298 - PAPEL SULFITE A3 (BLOCO C/ 500FOLHAS)**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	200,00	PAC	85,00		17.000,00	Não
MARIA LETICIA DA SILVA ROQUE OLIVEIRA (45686074000161)	200,00	PAC	77,66		15.532,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MARCO ANTONIO FERREIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

	KALUNGA SA (43283811001202)	200,00	PAC	71,30	14.260,00	<b>**Sim**</b>
			<b>Preço Médio:</b>	<b>77,99</b>	<b>15.598,00</b>	
<b>Nº 138</b>	<b>13141299 - PAPEL SULFITE A4 RECICLADO 500 FOLHAS</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	PAC	50,00	5.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	PAC	49,87	4.987,00	Não
	COMERCIAL AMERICA DE ADAMANTINA LTDA. (46441199000194)	100,00	PAC	38,80	3.880,00	<b>**Sim**</b>
			<b>Preço Médio:</b>	<b>46,22</b>	<b>4.622,00</b>	
<b>Nº 139</b>	<b>13141128 - PASTA COM ABAS: PASTA COM ABAS E ELÁSTICO PASTA FORMATO OFÍCIO CONFECCIONADA EM CHAPA POLIPROPILENO (PP) TRANSPARENTE OXIBIODEGRÁVEL, COM ELÁSTICO, ATÓXICO E LAVÁVEL. ESPESSURA MÍNIMA DE 0,30 MICRAS, MEDIDAS APROXIMADAS: 360 MM X 245 MM.</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	UN	6,00	3.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	UN	9,77	4.885,00	Não
	LAGUNA ESPORTE LTDA (52307066000122)	500,00	UN	4,10	2.050,00	<b>**Sim**</b>
			<b>Preço Médio:</b>	<b>6,62</b>	<b>3.310,00</b>	
<b>Nº 140</b>	<b>13141127 - PASTA COM ABAS: PASTA COM ABAS E ELÁSTICO PASTA COM ABAS, ELÁSTICO E LOMBADA EXPANSÍVEL, MEDIDAS APROXIMADAS: 245 MM X 345 MM, CONFECCIONADA COM LÂMINA PP, ESPESSURA DE 0,40 MICRAS, ACABAMENTO COM VINCOS NA DOBRA. COR BRANCA.</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	UN	6,00	3.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	UN	8,97	4.485,00	Não
	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41883167000125)	500,00	UN	5,40	2.700,00	<b>**Sim**</b>
			<b>Preço Médio:</b>	<b>6,79</b>	<b>3.395,00</b>	
<b>Nº 141</b>	<b>13142236 - PASTA EM L</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.850,00	UN	2,00	3.700,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.850,00	UN	1,29	2.386,50	<b>**Sim**</b>
	WW LICITACOES LTDA (54795688000172)	1.850,00	UN	1,70	3.145,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>1,66</b>	<b>3.071,00</b>	
<b>Nº 142</b>	<b>13141150 - PINCEL CHATO N.10: CABO DE MADEIRA, CERDAS NA COR BRANCA OU BEGE, VIROLA EM ALUMÍNIO KIT 04</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	UN	6,00	3.000,00	Não
	EMPORIO DECORALE LTDA (46429561000101)	500,00	UN	4,90	2.450,00	<b>**Sim**</b>
	LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP (17942231000117)	500,00	UN	5,92	2.960,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>5,61</b>	<b>2.805,00</b>	
<b>Nº 143</b>	<b>13141197 - PINCEL CHATO N.16</b>					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	320,00	UN	8,00	2.560,00	Não
	LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP (17942231000117)	320,00	UN	7,36	2.355,20	<b>**Sim**</b>
	PERCY COELHO JUNIOR (28205729000113)	320,00	UN	8,30	2.656,00	Não
			<b>Preço Médio:</b>	<b>7,89</b>	<b>2.524,80</b>	
<b>Nº 144</b>	<b>13141198 - PINCEL CHATO N.24 - CABO DE MADEIRA, CERDAS NA COR BRANCA OU BEGE, VIROLA EM ALUMÍNIO KIT 04</b>					

Assinado por: MAURO TEIXEIRA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº:</b> 28/2025	<b>Data da Cotação:</b> 31/01/2025	<b>Validade:</b> 28/02/2025	<b>Quant. de Itens:</b> 189
<b>Solicitações de Compra:</b> 124/2025			

	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	400,00	UN	15,00		6.000,00	Não
	LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP (17942231000117)	400,00	UN	12,99		5.196,00	<b>**Sim**</b>
	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27060088000193)	400,00	UN	16,95		6.780,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>14,98</b>		<b>5.992,00</b>	
<b>Nº 145</b>	<b>13141195 - PINCEL CHATO N.04 - CABO DE MADEIRA, CERDAS NA COR BRANCA OU BEGE, VIROLA EM ALUMÍNIO KIT 04</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	UN	4,00		2.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	UN	2,40		1.200,00	<b>**Sim**</b>
	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA. - ME. (03145819000135)	500,00	UN	3,13		1.565,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>3,18</b>		<b>1.590,00</b>	
<b>Nº 146</b>	<b>13141342 - PINCEL DE AQUARELA Nº 6</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	5.160,00	UN	5,00		25.800,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	5.160,00	UN	2,93		15.118,80	<b>**Sim**</b>
	GLACI ELLWANGER 88646963934 (41943103000172)	5.160,00	UN	3,60		18.576,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>3,84</b>		<b>19.814,40</b>	
<b>Nº 147</b>	<b>13142234 - Pincel redondo broxinha nº 4</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	6.250,00	UN	10,00		62.500,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	6.250,00	UN	10,69		66.812,50	Não
	ARGUS ATACADISTA LTDA (27874317000103)	6.250,00	UN	8,90		55.625,00	<b>**Sim**</b>
	<b>Preço Médio:</b>			<b>9,86</b>		<b>61.625,00</b>	
<b>Nº 148</b>	<b>13142208 - PINCEL REDONDO N.02: CABO DE MADEIRA, CERDAS NA COR BRANCA OU BEGE, VIROLA EM ALUMÍNIO KIT 04</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	900,00	UN	2,50		2.250,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	900,00	UN	4,54		4.086,00	Não
	RB LIFE LTDA (22229359000178)	900,00	UN	3,50		3.150,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>3,51</b>		<b>3.159,00</b>	
<b>Nº 149</b>	<b>13141200 - PINCEL REDONDO N.10 - CABO DE MADEIRA, CERDAS NA COR BRANCA OU BEGE, VIROLA EM ALUMÍNIO KIT 04</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	900,00	UN	4,00		3.600,00	<b>**Sim**</b>
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	900,00	UN	6,12		5.508,00	Não
	RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO (48466658000110)	900,00	UN	5,30		4.770,00	Não
	<b>Preço Médio:</b>			<b>5,14</b>		<b>4.626,00</b>	
<b>Nº 150</b>	<b>1314117 - PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE</b>						
	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	450,00	UN	40,00		18.000,00	Não
	GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	450,00	UN	40,40		18.180,00	Não
	JV SERVICIO E COMERCIO PAPELARIA LTDA (13498158000185)	450,00	UN	39,00		17.550,00	<b>**Sim**</b>
	<b>Preço Médio:</b>			<b>39,80</b>		<b>17.910,00</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA A SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 151 1314118 - PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE TAMANHO PEQUENO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	450,00	UN	25,00		11.250,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	450,00	UN	29,61		13.324,50	Não
ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00800611000114)	450,00	UN	27,00		12.150,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>27,20</b>		<b>12.240,00</b>	

**Nº 152 92076 - PLASTICO BOLHA: PLÁSTICO BOLHA (40 MICRAS). BOBINA MEDINDO 40CMX5M**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.540,00	BB	50,00		77.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.540,00	BB	22,67		34.911,80	<b>**Sim**</b>
MYAH INSTITUTO COMERCIO E SERVICOS LTDA (20586337000130)	1.540,00	BB	40,36		62.154,40	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>37,68</b>		<b>58.027,20</b>	

**Nº 153 1314286 - RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	5.050,00	UN	3,00		15.150,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	5.050,00	UN	3,32		16.766,00	Não
DOUGLAS ALVES SOUZA (17475301000174)	5.050,00	UN	2,10		10.605,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>2,81</b>		<b>14.190,50</b>	

**Nº 154 13142235 - Régua de acrílico cristal 20 cm**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	50,00	UN	3,00		150,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	50,00	UN	4,13		206,50	Não
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES LTDA (36420003000121)	50,00	UN	3,00		150,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>3,38</b>		<b>169,00</b>	

**Nº 155 13141163 - ROLINHO DE PINTURA: ROLINHO DE PINTURA LARGURA DE 5 CM.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	8.100,00	UN	9,00		72.900,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	8.100,00	UN	11,10		89.910,00	Não
OBRACRI LTDA (11809435000106)	8.100,00	UN	8,00		64.800,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,37</b>		<b>75.897,00</b>	

**Nº 156 13141340 - ROLO DE PAPEL KRAFT ? 60 CM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	100,00	UN	180,00		18.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	100,00	UN	139,02		13.902,00	<b>**Sim**</b>
B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA (42399689000119)	100,00	UN	181,00		18.100,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>166,67</b>		<b>16.667,00</b>	

**Nº 157 13141301 - TESOURA ESCOLAR CANHOTO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	740,00	UN	15,00		11.100,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	740,00	UN	19,34		14.311,60	Não
G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI (24616893000162)	740,00	UN	15,20		11.248,00	Não

Assinado por: MURILLO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730







**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

		<b>Preço Médio:</b>	<b>16,51</b>	<b>12.217,40</b>		
<b>Nº 158</b>	<b>13141221 - TESOURA - TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADACABO COM TRAVA PARA MAIOR SEGURANÇA, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL.MEDIDAS APROXIMADAS: 12 CM DE COMPRIMENTO.</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.050,00	UN	12,00		48.600,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	4.050,00	UN	9,18		37.179,00	<b>**Sim**</b>
LPS DISTRIBUIDORA LTDA (48339918000196)	4.050,00	UN	10,00		40.500,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>10,39</b>		<b>42.079,50</b>	
<b>Nº 159</b>	<b>13141302 - TINTA DIMENSIONAL 3D - AMARELA</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	UN	6,00		1.800,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	300,00	UN	9,07		2.721,00	Não
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (04303600000180)	300,00	UN	7,90		2.370,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>7,66</b>		<b>2.298,00</b>	
<b>Nº 160</b>	<b>13141303 - TINTA DIMENSIONAL 3D - BRANCA</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	300,00	UN	6,00		1.800,00	<b>**Sim**</b>
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	300,00	UN	9,07		2.721,00	Não
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (04303600000180)	300,00	UN	7,90		2.370,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>7,66</b>		<b>2.298,00</b>	
<b>Nº 161</b>	<b>13141130 - TINTA GUACHE COR AMARELO POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR AMARELA TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.640,00	PO	10,00		26.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.640,00	PO	7,66		20.222,40	<b>**Sim**</b>
FERRETTI E FACURI LTDA (59907964000160)	2.640,00	PO	9,60		25.344,00	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>9,09</b>		<b>23.997,60</b>	
<b>Nº 162</b>	<b>13141132 - TINTA GUACHE COR AZUL POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR AZUL TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.640,00	PO	10,00		26.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.640,00	PO	7,66		20.222,40	<b>**Sim**</b>
ALEX SANTOS ARAUJO (13025508000196)	2.640,00	PO	9,33		24.631,20	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>9,00</b>		<b>23.760,00</b>	
<b>Nº 163</b>	<b>13141134 - TINTA GUACHE COR BRANCO POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR BRANCA TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.</b>					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.610,00	PO	10,00		26.100,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.610,00	PO	7,66		19.992,60	<b>**Sim**</b>
ALEX SANTOS ARAUJO (13025508000196)	2.610,00	PO	9,33		24.351,30	Não
		<b>Preço Médio:</b>	<b>9,00</b>		<b>23.490,00</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





Cotação Nº: **28/2025** Data da Cotação: 31/01/2025 Validade: 28/02/2025 Quant. de Itens: 189  
Solicitações de Compra: 124/2025

**Nº 164 13141304 - TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR LARANJA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	PO	10,00		5.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	PO	7,66		3.830,00	<b>**Sim**</b>
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA LTDA (43621561000110)	500,00	PO	9,35		4.675,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,00</b>		<b>4.500,00</b>	

**Nº 165 13141141 - TINTA GUACHE: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR MARROM, TAMPA COM ROSCA, COM ROTULO DO PRODUTO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	600,00	PO	10,00		6.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	600,00	PO	7,66		4.596,00	<b>**Sim**</b>
RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO (48466658000110)	600,00	PO	8,20		4.920,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>8,62</b>		<b>5.172,00</b>	

**Nº 166 13141136 - TINTA GUACHE COR PRETO POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR PRETA TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.460,00	PO	10,00		24.600,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.460,00	PO	7,66		18.843,60	<b>**Sim**</b>
ALEX SANTOS ARAUJO (13025508000196)	2.460,00	PO	9,33		22.951,80	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,00</b>		<b>22.140,00</b>	

**Nº 167 13141142 - TINTA GUACHE: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR ROSA, TAMPA COM ROSCA, COM ROTULO DO PRODUTO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. KIT 04**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	600,00	PO	10,00		6.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	600,00	PO	7,66		4.596,00	<b>**Sim**</b>
MARCOS ANTONIO SILVA CARNEIRO LTDA (16750045000113)	600,00	PO	8,00		4.800,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>8,55</b>		<b>5.130,00</b>	

**Nº 168 13141305 - TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR ROXA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	500,00	PO	10,00		5.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	500,00	PO	7,66		3.830,00	<b>**Sim**</b>
RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO (48466658000110)	500,00	PO	8,20		4.100,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>8,62</b>		<b>4.310,00</b>	

**Nº 169 13141138 - TINTA GUACHE COR VERDE POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR VERDE TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.640,00	PO	10,00		26.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.640,00	PO	7,66		20.222,40	<b>**Sim**</b>
ALEX SANTOS ARAUJO (13025508000196)	2.640,00	PO	9,33		24.631,20	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,00</b>		<b>23.760,00</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**Mapa de Preços**

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 170 13141140 - TINTA GUACHE COR VERMELHO POTE COM 250ML: TINTA GUACHE POTE COM NO MÍNIMO 250GR ? COR VERMELHA TAMPA COM ROSCA, COM RÓTULO INDIVIDUAL, PRODUTO ATÓXICO, PRODUZIDA A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGAS E CONSERVANTES. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.640,00	PO	10,00		26.400,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.640,00	PO	7,66		20.222,40	<b>**Sim**</b>
ALEX SANTOS ARAUJO (13025508000196)	2.640,00	PO	9,33		24.631,20	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>9,00</b>		<b>23.760,00</b>	

**Nº 171 13141306 - TINTA PARA TECIDO ? COR AMARELA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
DAMACENA & PEREIRA LTDA (09603075000131)	1.200,00	PO	27,95		33.540,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>33,78</b>		<b>40.536,00</b>	

**Nº 172 13141307 - TINTA PARA TECIDO ? COR AZUL**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
LUCIANE KLESENER (04834661000173)	1.200,00	PO	24,86		29.832,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>32,75</b>		<b>39.300,00</b>	

**Nº 173 13141308 - TINTA PARA TECIDO ? COR BRANCA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
LICITAH COMERCIO E SERVICOS LTDA (54317882000142)	1.200,00	PO	27,12		32.544,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>33,50</b>		<b>40.200,00</b>	

**Nº 174 13141309 - TINTA PARA TECIDO ? COR LARANJA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
CLENIO DE SOUZA (41089328000103)	1.200,00	PO	24,95		29.940,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>32,78</b>		<b>39.336,00</b>	

**Nº 175 13141310 - TINTA PARA TECIDO ? COR MARROM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
CLENIO DE SOUZA (41089328000103)	1.200,00	PO	24,95		29.940,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>32,78</b>		<b>39.336,00</b>	

**Nº 176 13141311 - TINTA PARA TECIDO ? COR PRETA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
LUCIANE KLESENER (04834661000173)	1.200,00	PO	24,86		29.832,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>32,75</b>		<b>39.300,00</b>	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

**Nº 177 13141312 - TINTA PARA TECIDO ? COR ROXO**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
NILSON PARREIRA DA SILVA O MINEIRO (06578457000164)	1.200,00	PO	31,90		38.280,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>35,09</b>		<b>42.108,00</b>	

**Nº 178 13141313 - TINTA PARA TECIDO ? COR VERDE**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
DAMACENA & PEREIRA LTDA (09603075000131)	1.200,00	PO	27,95		33.540,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>33,78</b>		<b>40.536,00</b>	

**Nº 179 13141314 - TINTA PARA TECIDO ? COR VERMELHA**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.200,00	PO	35,00		42.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.200,00	PO	38,38		46.056,00	Não
DAMACENA & PEREIRA LTDA (09603075000131)	1.200,00	PO	27,95		33.540,00	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>33,78</b>		<b>40.536,00</b>	

**Nº 180 13141315 - VARETA DE BAMBU - 100 UNIDADES**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
THA E THA UTILIDADES LTDA (39536381000163)	710,00	PAC	22,48		15.960,80	<b>**Sim**</b>
GALLETI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHOS LTDA (42145836000124)	710,00	PAC	24,13		17.132,30	Não
J A R BATISTA (14171984000188)	710,00	PAC	34,00		24.140,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>26,87</b>		<b>19.077,70</b>	

**Nº 181 1314169 - JOGO DE CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES: JOGO DE CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES LAVÁVEL E ATÓXICA. MEDIDAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO DE 125 MM, DIÂMETRO 14 MM E PONTA COM DIÂMETRO DE 4 MM, CORPO OPACO E TAMPONA NA COR DA TINTA. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	7.400,00	UN	14,60		108.040,00	<b>**Sim**</b>
A M H COMERCIO E SERVICOS LTDA (54823092000139)	7.400,00	UN	24,66		182.484,00	Não
SARA PALMA ANDREOLI LTDA (02086092000108)	7.400,00	UN	15,45		114.330,00	Não
<b>Preço Médio:</b>			<b>18,24</b>		<b>134.976,00</b>	

**Nº 182 13141164 - PINCEL CHATO N.20: PINCEL CHATO Nº 20 CABO LONGO AMARELO, MADEIRA, PONTA CHATA DE METAIS, CERDAS RESISTENTES.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.750,00	UN	12,00		57.000,00	Não
LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP (17942231000117)	4.750,00	UN	11,76		55.860,00	Não
RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO (48466658000110)	4.750,00	UN	10,81		51.347,50	<b>**Sim**</b>
<b>Preço Médio:</b>			<b>11,52</b>		<b>54.720,00</b>	

**Nº 183 1314182 - MASSA DE MODELAR COR VERMELHA EMBALAGEM COM 500GR: MASSA PARA MODELAR POTE COM NO MÍNIMO 500 G NA COR VERMELHA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREALIS, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. ATÓXICO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	4.100,00	PO	22,00		90.200,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	4.100,00	PO	19,54		80.114,00	Não

Assinado por: NILSON PARREIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





**PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA**  
**ESTADO DE SÃO PAULO**  
 Mapa de Preços

<b>Cotação Nº: 28/2025</b>	<b>Data da Cotação: 31/01/2025</b>	<b>Validade: 28/02/2025</b>	<b>Quant. de Itens: 189</b>
<b>Solicitações de Compra: 124/2025</b>			

(11135599000197)

FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE SJCAMPOS 4.100,00 PO 15,26 62.566,00 **\*\*Sim\*\***  
 (04252148000174)

**Preço Médio: 18,93 77.613,00**

**Nº 184 13141330 - LUPA DE AUMENTO INFANTIL 60mm**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.500,00	UN	20,00		30.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.500,00	UN	16,73		25.095,00	<b>**Sim**</b>
K & K DISTRIBUIDORA LTDA (47692687000137)	1.500,00	UN	17,90		26.850,00	Não

**Preço Médio: 18,21 27.315,00**

**Nº 185 13142201 - MARCADOR PERMANENTE: MARCADOR PERMANENTE NA COR AZUL RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA 8.0, 4.0 E 2.0MM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	900,00	UN	2,77		2.493,00	Não
ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ (50547931000182)	900,00	UN	2,02		1.818,00	Não
COMERCIAL NOVA ESPERANCA LTDA. (47378693000114)	900,00	UN	2,00		1.800,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 2,26 2.034,00**

**Nº 186 13142202 - MARCADOR PERMANENTE: MARCADOR PERMANENTE NA COR PRETO RECARREGÁVEL, PONTA DE FELTRO CHANFRADA, ESPESSURA 8.0, 4.0 E 2.0MM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	900,00	UN	2,77		2.493,00	Não
PAPELARIA COPIADORA COPYSUL LTDA (68533967000172)	900,00	UN	1,95		1.755,00	Não
JOAO BOSCO DE CASTRO (07469042000115)	900,00	UN	1,90		1.710,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 2,21 1.989,00**

**Nº 187 13141118 - PAPEL PARDO 66 CM X 96 CM: PAPEL PARDO PARA EMBRULHO MEDIDAS APROXIMADAS: 66 X 96 CM**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	15.400,00	FL	4,00		61.600,00	Não
MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (19442245000105)	15.400,00	FL	3,50		53.900,00	Não
GRAFICA SANTA RITA LTDA (25977208000277)	15.400,00	FL	3,22		49.588,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 3,57 54.978,00**

**Nº 188 146424 - Prendedor de roupas madeira e aço galvanizado, (madeira de reflorestamento); dimensões: 9 x 1 x 2,1 cm (axlxp).**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	2.100,00	PAC	15,00		31.500,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	2.100,00	PAC	18,03		37.863,00	Não
D. F. ASTOLPHO (20123999000173)	2.100,00	PAC	13,70		28.770,00	<b>**Sim**</b>

**Preço Médio: 15,58 32.718,00**

**Nº 189 1314230 - CORRETIVO EM FITA DIMENSÕES: 6M X 5MM. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS E POLIETILENO ATÓXICO E COM EMBALAGEM INDIVIDUAL.**

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA (07796075000170)	1.400,00	UN	10,00		14.000,00	Não
GUARDIAN COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (11135599000197)	1.400,00	UN	6,65		9.310,00	<b>**Sim**</b>
JOAO AP BERTONI (74697228000119)	1.400,00	UN	9,00		12.600,00	Não

**Preço Médio: 8,55 11.970,00**

**Total do Preço Médio: 3.362.913,60**

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1.doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730 e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





---

MARIO TIELEI CINTRA MELO  
Responsável pela Pesquisa de Preço

---

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.  
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730> e informe o código 6F49-BFDD-0928-A730





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6F49-BFDD-0928-A730

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 07/02/2025 09:57:45 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/6F49-BFDD-0928-A730>